香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

Infinities Technology International (Cayman) Holding Limited

多牛科技國際（開曼）集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1961）

有關根據一般授權配售新股份的補充協議

本公司的財務顧問及配售代理

SILVERBRICKS SECURITIES CO., LTD.

元庫證券有限公司

茲提述多牛科技國際（開曼）集團有限公司（「本公司」）日期為二零二四年一月二十

六日內容有關根據一般授權配售新股份的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本

公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

補充配售協議

根據配售協議，配售事項須待配售協議項下條件於最後截止日期二零二四年二月

十六日（或配售代理與本公司可能書面協定的有關較後日期）前獲達成後方可作

實，而完成日期為不遲於配售協議所載條件獲達成後第四個營業日（或本公司與

配售代理可能協定的有關較後日期）。

由於本公司需要更多時間達成配售協議所載先決條件，故董事會於二零二四年二

月十六日（交易時段後）宣佈，本公司與配售代理訂立配售協議的補充協議（「補充

配售協議」），據此，本公司與配售代理同意將最後截止日期由二零二四年二月十

六日修訂為二零二四年三月一日。

除上述補充配售協議所作明確修訂或修改外，配售協議的所有條款及條件仍然具

有約束力，並維持十足效力及作用。

– 1 –

配售價每股配售股份1.775港元維持不變，較： (i)於補充配售協議日期聯交所所報

收市價 1.30港元溢價約 36.5%；及 (ii)緊接補充配售協議日期前最後五個交易日聯

交所所報平均收市價約1.314港元溢價約35.1%。

董事認為，補充配售協議的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本

公司及股東的整體利益。

配售事項須待配售協議項下的先決條件獲達成後，方可作實。由於配售事項可能

會或可能不會進行，故此股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

多牛科技國際（開曼）集團有限公司

主席

王樂

香港，二零二四年二月十六日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事王樂先生及陳英先生；兩名非執行董事

梁俊華先生及王寧先生；及兩名獨立非執行董事梁銘樞先生及鄧順林先生。

– 2 –